Závěrečné hodnocení účastníků pro získání osvědčení je: 

a) závěrečná (ústní) zkouška, 
b) obhajoba závěrečné práce, 
c) reflexe odborné stáže (předložené portfolio). 

Cena – Kurzovné a další poplatky 

Cena za kvalifikační kurz – kurzovné činí 9.800 Kč (slovy devět tisíc osm set korun českých).  

V kurzovném je zahrnut první závazný termín závěrečné zkoušky. 
Cena za každý další závazný termín závěrečné zkoušky činí 500 Kč (slovy pět set korun českých). 
Závazným termínem závěrečné zkoušky se rozumí zápis do určené tabulky na konkrétní datum